[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от                2022 г.                                                           №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2021 год

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом от 29 апреля 2013 года № 32-МПА «Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе», Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2021 год по доходам в сумме 1 585 289 440,24 руб., по расходам в сумме 1 695 358 579,66 руб., с дефицитом в сумме 110 069 139,42 руб.

         2. Утвердить показатели доходов бюджета Арсеньевского городского округа по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

         3. Утвердить показатели расходов бюджета Арсеньевского городского округа по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

        4. Утвердить показатели расходов бюджета Арсеньевского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
         5. Утвердить показатели расходов бюджета Арсеньевского городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программа и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) выдов расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить показатели расходов бюджета Арсеньевского городского округа по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности за 2021 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
         7. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Арсеньевского городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

         10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

А.М. Щербаков